
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:  16 Ročník 2006/2007
Pardubice 18.02.2007 Zpracoval: B. Šiška

Výsledky 16.kola:

Sokol Dobruška A - Zálabák Smiřice B 12 : 4 (2412-2369) Janda I. 16/02  
 D: I.Janda 429, P.Svoboda 376, R.Václavek 417, M.Janda 428, O.Patera 341, J.Králíček 421
 H: M.Šolc 410, L.Sukup 380, M.Kamenický 404, J.Pardubský 397, A.Černilovský 370, F.Beránek 408

Předposlední dvojice trochu zdramatizovala utkání hrané v režii domácích. (-ij-)

Primátor Náchod D - Start Rychnov B 10 : 6 (2626-2587)  Doucha 16/02  
 D: P.Trudič 432, P.Vlčková 448, P.Madarasz 454, M.Hurdálek 442, M.Hejnyš 425, J.Dlohoška 425 
 H: M.Čihák 423, M.Frydrych 391, J.Pácha 473, V.Šípek 450, R.Jung 417, P.Gálus 433

Náchod překvapivě povolal do zbraně kuželkářského důchodce Petra Trudiče a ten se své úlohy zhostil dobře. I když Čihák 
po většinu zápasu vedl, v závěrečné dorážce rozhodla zkušenost Trudiče. Souboj Vlčkové s Frydrychem dopadl překvapivě 
jasně ve prospěch Vlčkové. Náchod vedl 4:0 o 66 kuželek. Druhá třetina nabídla velmi dobré výkony všech aktérů. 
Rychnovští hráči byli o trochu lepší a snížili stav zápasu na 4:4 o 39 kuželek. Zápas gradoval v poslední třetině. Dlohoška 
zaujal 5 hodovými devítkami v první dorážce. Ve druhé dorážce otevřel 41. hodem pětkou a již nezavřel. Ztratil tím již téměř 
vyhraný zápas s Galusem a Rychnov se tak znovu dostal do hry o remízu. O vítězství Náchoda rozhodl Hejnyš devítkou v 
48. hodu. Rychnov tak prohrál výkonem, na který se obvykle v Náchodě vyhrává. Bylo to nejkvalitnější utkání hrané letos na 
náchodské kuželně v této soutěži. (-jd-)

Loko Č. Třebová C - TJ České Meziříčí A 2 : 14 (2500-2580) Gajdošík 16/02 
 D: Z.Markl 449, J.Chovanec 405, F.Sedlák 397, J.Žemlička 413, P.Sedlák 411, L.Beran 425
 H: M.Vošvrda 432, L.Lorenc 413, J.Rind 448, M.Brouček 416, D.Štěpán 437, Jin.Brouček 434

SKSC Svitavy-Lány A - SK Solnice B 14 : 2 (2529-2394)  Baláž 16/02 
 D: M.Baláž 420, P.Sýkora 434, J.Klusáková 410, Č.Zachař 385, J.Rus 442, P.Rus 438
 H: E.Hloušek 388, T.Cíglerová 410, J.Spěváček 397, V.Balous 398, M.Koblása 416, M.Vaněk 385

Domácí celek převálcoval soupeře na dorážku a  prohozy. (-jr-)

TJ Tesla Pardubice B - SK Týniště n/O 12 : 4 (2469-2320)  Synek 16/02 
 D: J.Brýdl 431, V.Veselý 405, L.Synek 408, J.Kovačík 414, V.Richter 416, M.Šic 395
 H: M.Prošvic 432, J.Praus 418, J.Šatník 376, J.Prošvic 388, Z.Zahálka 350, L.Vadlejch + P.Kubec 356

Jiskra Hylváty B - KK Vysoké Mýto B 12 : 4 (2389-2347)  Glac 15/02 
 D: J.Mach 403, J.Dostál 414, R.Stejskal 391, V.Webr 388, P.Glac 425, T.Pražák 368
 H: V.Perchlík 401, P.Bartoš 376, M.Hynek 402, P.Dlouhý 382, P.Jandera 384, P.Doležal 402

Nejlepší šestka 16.kola:

2x J.Pácha Rychnov B 473 2x Z.Markl Třebová C 449

4x P.Madarasz Náchod D 454 1x P.Vlčková Náchod D 448

1x V.Šípek Rychnov B 450 1x J.Rind Meziříčí A 448

1. 8. kolo 2801 ( 466.83 ) 9. 1. kolo 2724( 454.00 )
2. 14. kolo 2778 ( 463.00 ) 10. 16. kolo 2722( 453.67 )



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 16 str.2

3. 2. kolo 2766 ( 461.00 ) 11. 3. kolo 2717( 452.83 )
4. 13. kolo 2765 ( 460.83 ) 12. 15. kolo 2717( 452.83 )
5. 10. kolo 2753 ( 458.83 ) 13. 11. kolo 2713( 452.17 )
6. 6. kolo 2737 ( 456.17 ) 14. 9. kolo 2703( 450.50 )
7. 12. kolo 2736 ( 456.00 ) 15. 5. kolo 2682( 447.00 )
8. 4. kolo 2734 ( 455.67 ) 16. 7. kolo 2677( 446.17 )

Start náhradníků:
3.start: Martin Kamenický (Smiřice B), Petra Vlčková (Náchod D)
2.start: T.Cíglerová (Solnice B)
1.start: J.Klusáková (Svitavy A), V.Šípek (Rychnov B)

Tabulka družstev po 16.kole:
1. Sokol Dobruška A 12 1 3 2476.7 167: 89 25 +9
2. SK Týniště n/O 11 2 3 2457.6 166: 90 24 +8
3. Start Rychnov B 11 0 5 2460.4 152:104 22 +6
4. TJ České Meziříčí A 9 0 7 2459.9 149:107 18 +2
5. TJ Tesla Pardubice B 8 1 6 2385.5 130:110 17 +1
6. KK Vysoké Mýto B 8 1 6 2404.5 124:116 17 +1
7. Loko Č. Třebová C 7 1 8 2421.0 125:131 15 -1
8. SKSC Svitavy-Lány A 6 1 8 2373.5 134:106 13 -3
9. Primátor Náchod D 6 1 9 2394.6 106:150 13 -3

10. Jiskra Hylváty B 5 1 10 2339.2 86:170 11 -5
11. SK Solnice B 3 2 9 2333.8 76:148 8 -4
12. Zálabák Smiřice B 1 1 13 2375.9 73:167 3 -11

Tabulka jednotlivců po 16 kolech:

1. M.Prošvic Týniště 434.4 9/ 9
2. J.Žemlička Třebová C 427.9 9/ 9
3. P.Sedlák Třebová C 422.3 8/ 9
4. Jiř.Brouček Meziříčí A 421.5 8/ 9
5. R.Václavek Dobruška A 421.4 9/ 9
6. J.Rus Svitavy A 421.2 7/ 8
7. D.Svatoš Týniště 419.9 6/ 9
8. L.Vadlejch Týniště 419.8 8/ 9
9. J.Gajdošík Třebová C 418.8 6/ 9

M.Koblása Solnice B 418.8 6/ 9
11. M.Vošvrda Meziříčí A 418.7 8/ 9
12. P.Rus Svitavy A 417.6 8/ 8
13. M.Šolc Smiřice B 416.8 9/ 9
14. O.Krsek Rychnov B 416.5 6/ 9
15. I.Janda Dobruška A 414.7 9/ 9
16. P.Svoboda Dobruška A 414.7 9/ 9
17. M.Brouček Meziříčí A 414.5 7/ 9
18. J.Zeman Rychnov B 414.5 8/ 9
19. Č.Zachař Svitavy A 414.5 8/ 8
20. L.Lorenc Meziříčí A 413.8 8/ 9



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 16 str.3

Zápasy 17.kola:

 domácí hosté datum

 Jiskra Hylváty B Sokol Dobruška A 22/02/07
 KK Vysoké Mýto B TJ Tesla Pardubice B 23/02/07
 SK Týniště n/O SKSC Svitavy-Lány A 23/02/07
 SK Solnice B Loko Č. Třebová C 24/02/07
 TJ České Meziříčí A Primátor Náchod D 23/02/07
 Start Rychnov B Zálabák Smiřice B 21/02/07


